各 学 校 長 様 バドミントン部顧問 様

> 佐世保市バドミントン協会 会 長 千 住 晋

## 令和3年度 第18回佐世保地区総合選手権大会 中学生の部

- 1 主 催 佐世保市バドミントン協会
- 2 後 援 ヨネックス株式会社
- 3 日時会場 令和4年2月13日(日) 佐世保市体育文化館 開館8:00 監督会議8:20
- 4 種 目 単、複、の個人戦
- 5 参加資格 (1) 佐世保地区の中学校に在学する1・2年生および、義務教育学校の7・8 年生である。
  - (2) 令和2年度の協会登録者である。
  - (3) 上記(1)(2) を満たし、単・複の両方とも審判ができる者
  - (4) 参加数各校 4 複 4 単 (内 2 名まで単・複を兼ねることができる)
- 6 試合球 水鳥球(検定合格球)
- 7 審 判 原則として敗者審判(相互線審、得点係)とする。
- 8 参加料 一人一種目 900円 (コロナウィルス感染対策費用含む)
- 9 表 彰 3位まで表彰する。
- 10 申込方法 佐世保市バドミントン協会ホームページに掲載の申込みデータに必要事項を入力 し、<u>メールで大野中学校松尾に送信</u>する。
  - (1) ファイル名を男\_大野\_総合のように書き換えてください。
  - (2) 紙媒体の提出は不要です、メールは開封確認できるようにして送ってください。
- 11 振 込 先 ※今回の大会参加料は当日本部にて徴収いたします。
  (各監督の先生が取りまとめの上、納入をお願いいたします)
- 12 申 込 先 Email: kenji.matsuo37@gmail.com もしくは、 市内スクールネット「大野: 松尾 憲二」
- 13 申込締切 1月 31日(月) 17:00必着

## 14個人情報の取り扱い(利用目的)

大会主催者は個人情報に関する法令を遵守し、取得する個人情報について適正に 取り扱う。また、取得した個人情報は競技大会の資格審査、競技大会の運営上必要 なプログラムの編成及び作成、ホームページ、掲示板、報道発表、記録発表等、そ の他競技運営及び競技に必要な連絡等に利用する。大会に参加する選手はこれに同 意する。

## 15 その他について

- (1) 服装は日本バドミントン協会審査合格品の服装とします。
- (2) 背中のゼッケンについて、
  - 1) 競技中の着衣は、(公財)日本バドミントン協会審査合格品を着用し、上衣背面に は 学校名及び姓を表示する。(大きさは、縦 20 c m・横 30 c mとする)
  - 2) 文字列の大きさについては(公財)日本バドミントン協会大会運営規程第24条による。(高さ6cm~10cm)。
  - 3) 表示は、上衣背面のみとする。(4点をとめること。)
- (3) くるぶしソックスの使用は禁止します。
- (4) 複の第1サーバー・第1レシーバーは、赤リボンをつけること。
- (5) 必ず引率者をつけること。(生徒のみの参加は認めません)
- (6) 持ち込んだごみは各学校で責任をもって持ち帰ってください。
- (7) 申込は、組み合わせの都合上、校内順位を守って記入をお願いいたします。
- (8) 選手及び監督・コーチのウェアについて、<u>クラブチーム名</u>が入ったものの着用を禁止 します。
- (9) 今和3年度は、選手1名に対して1名の保護者等入館で実施します。ご協力お願いします。
- (10) 今大会で<u>男子ベスト4、女子ベスト8</u>に入賞した選手は<u>3月13日に実施される高校の部に</u>参加することができます。コロナの感染状況により上位大会への出場は変更も有り得ます。
- (11) 本大会に参加していない選手については、3月5日の1年生大会に参加することができます。令和3年度の1年生大会は、1年の部男女単複、2年生の部男女単複、で実施する予定です。※総合選手権大会出場者は、1年生大会に出られないので、ご理解の程よろしくおねがいします。

大会についての問合せは、大野中学校「松尾」までご連絡ください。

〒857-0102 佐世保市松瀬町 838 番地 佐世保市立大野中学校 松尾 憲二

Tel (学校) 0956-49-5158

Tel (携帯) 090-7474-1998